
HAUS J 
AM HENNINGER TURM 3 
OST 

6. OBERGESCHOSS  
WOHNUNG J.6.04  
2-ZIMMERWOHNUNG 
 
Maßstab ca. 1:100

Sämtliche Flächenangaben sind ca. Werte . Das dargestellte Mobiliar ist nicht Teil 
des Mietgegenstandes . Die Küche ist im Mietpreis enthalten  . Die Darstellung 
von Küchengeräten und die Aufteilung des Küchenmobiliars ist verbindlich . Die 
Darstellung und Aufteilung von Bodenbelägen ist unverbindlich. 

Tectareal Premium GmbH 
Lyoner Straße 25 

60528 Frankfurt am Main

2-ZIMMERWOHNUNG  
 
Diele 
Flur 
Abstellraum 
Bad 
Zimmer 1 
Wohnen/Essen 
Küche 
Loggia 50% 
 
Wohnfläche gesamt

 
 

3,42 
2,38 
2,00 
4,13 

15,47 
30,80 

7,05 
2,41 

 
67,64

 
 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

 

m2  

Abst.

Wohnen/Essen

Bad

Zimmer 1 Loggia

HAUS J

Hainer Weg

Am Wassertempel

Wohnen am Hainer Weg
Frankfurt-Sachsenhausen

Eingang

Flur

Diele

Küche

A
m

 H
en

ni
ng

er
 T

ur
m


