





HAUS J AM HENNINGER TURM 3 OST

6. OBERGESCHOSS WOHNUNG J.6.04 2-ZIMMERWOHNUNG

Maßstab ca. 1:100

2-ZIMMERWOHNUNG

Diele	3,42	m^2
Flur	2,38	m^2
Abstellraum	2,00	m^2
Bad	4,13	m^2
Zimmer 1	15,47	m^2
Wohnen/Essen	30,80	m^2
Küche	7,05	m^2
Loggia 50%	2,41	m^2

Wohnfläche gesamt 67,64 m²



